
UCHWAŁA NR V/74/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Olszyny, oznaczonej nr 
ewid. 467/3 o pow. 0,1725 ha, stanowiącej własność Gminy Myszyniec dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za Nr KW OS1O/00079797/8.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: F65B00E5-FA69-4E9F-B084-21E0BAB35F2B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej położonej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Olszynach, oznaczonej nr ewid. 

467/3 o pow. 0,1725 ha, dla której prowadzona jest KW nr OS1O/00079797/8. Do tutejszego 

urzędu wpłynął wniosek z prośbą o sprzedaż przez Gminę Myszyniec przedmiotowej działki. 

Wniosek złożył właściciel działki sąsiedniej, oznaczonej nr geodezyjnym 466. Sprzedaż 

przedmiotowej nieruchomości zaplanowana została w trybie przetargowym. Gdyby nabywcą 

nieruchomości wyłonionym w tymże trybie okazała się osoba inna, niż osoba bezpośrednio 

granicząca z działką nr 467/3, koniecznym będzie podjęcie kolejnej uchwały przez radę 

Miejską w Myszyńcu, o wyrażeniu zgody na obciążenie nieruchomości oznaczonej nr 

geodezyjnym 467/4 służebnością drogową. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad zbywania 

nieruchomości.  

 

 

Lokalizacja działki nr 467/3 w Olszynach 

 

 
                                                                                                    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                

                                                                                                               Sławomir Archacki 

 

Id: F65B00E5-FA69-4E9F-B084-21E0BAB35F2B. Uchwalony Strona 1




